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Siegerliste - Rotary Partner Einzel 18 Loch
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Bauer, Rosemarie Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 13,4 17 29 29 13,4

2 Stöhr, Karin Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 16,9 17 37 37 16,9

3 Stein, Margit Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 10,6 14 27 27 10,6

4 Berg, Margarete Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 9,8 14 25 25 9,8

5 Wilz, Maliga Neuhof, GC 72/73/130 13,0 14 28 28 13,0

6 Böttcher, Irmtraut Uhlenhorst, G&LC 72/73/130 19,2 13 34 34 19,2

7 August, Andrea Elfrather Mühle, GC 72/73/130 16,5 12 29 29 16,5

8 Lach, Margot Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/130 19,5 11 30 30 19,5

9 Schütze, Ingrid Hardenberg, GC 72/73/130 22,2 10 24 24 22,2

10 Sutor, Elisabeth Regensburg, G&LC 72/73/130 22,3 9 31 31 22,3

11 Müller, Brigitte Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/130 24,0 9 34 34 24,0

12 Wagener, Ursula Siegen-Olpe, GC 72/73/130 26,1 8 28 28 26,1

13 Niederquell, Helene-Francoise Waldeck am Edersee, GC 72/73/130 26,4 7 23 23 26,4

14 Maag, Johanna Neuenhof, GC Gut 72/73/130 49 6 36 40 49

15 Suhren, Petra Mülheim an der Ruhr, GC 72/73/130 36,0 3 27 27 36,0

16 Dehmel, Katharina Königsfeld, G&CC 72/73/130 18,2 N.A N.A --- ---

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 19,2) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Stöhr, Karin Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 16,9 17 37 37 16,9

2 Böttcher, Irmtraut Uhlenhorst, G&LC 72/73/130 19,2 13 34 34 19,2

3 Bauer, Rosemarie Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 13,4 17 29 29 13,4

4 August, Andrea Elfrather Mühle, GC 72/73/130 16,5 12 29 29 16,5

5 Wilz, Maliga Neuhof, GC 72/73/130 13,0 14 28 28 13,0

6 Stein, Margit Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 10,6 14 27 27 10,6

7 Berg, Margarete Golfclub Weiherhof e.V. 72/73/130 9,8 14 25 25 9,8

8 Dehmel, Katharina Königsfeld, G&CC 72/73/130 18,2 N.A N.A --- ---



Ausgedruckt am: 24.05.2013 um 16:02 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse B (19,3 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Maag, Johanna Neuenhof, GC Gut 72/73/130 49 6 36 40 49

2 Müller, Brigitte Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/130 24,0 9 34 34 24,0

3 Sutor, Elisabeth Regensburg, G&LC 72/73/130 22,3 9 31 31 22,3

4 Lach, Margot Hanau-Wilhelmsbad, GC 72/73/130 19,5 11 30 30 19,5

5 Wagener, Ursula Siegen-Olpe, GC 72/73/130 26,1 8 28 28 26,1

6 Suhren, Petra Mülheim an der Ruhr, GC 72/73/130 36,0 3 27 27 36,0

7 Schütze, Ingrid Hardenberg, GC 72/73/130 22,2 10 24 24 22,2

8 Niederquell, Helene-Francoise Waldeck am Edersee, GC 72/73/130 26,4 7 23 23 26,4
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